

Elisabeth och Hans Olav Lunde

Vintermånedene i Las Palmas har blitt en kjær og viktig del av vår tilværelse som pensjonister. Vi har vært medlemmer i Skandinaviska Klubben siden 2019, et medlemskap som har gitt oss mye. Klubben bidrar til sosialt samvær, er svært viktig som informasjonsformidler og gjør livet enklere å leve for en skandinav i en spansk storby som Las Palmas.

Vårt første møte med Las Palmas fant sted så tidlig som i 1972. Vi var unge da, Elisabeth 20 år og jeg 25. Vi hadde spart et helt år for å kunne oppleve en tur til «Syden», som det het, og billetter ble kjøpt hos Tjæreborg Reiser. Reisevalutaen var pesetas - medbrakt i reisesjekker - og det var med store forventninger vi sjekket inn på Hotel Abanico, som var hjørnebygningen tvers overfor fontenen øverst i Calle Olof Palme. Det ble en spennende uke. Las Canteras om dagen, den gang med ivrige selgere overalt på stranden, som kraftfullt ropte ut hva de hadde å tilby; iskrem, Cola, Fanta og cerveza. Om kvelden var det Catalina-parken som fristet, med sine barer og restauranter, og mengder av klokkeselgere, gatekunstnere og mye annet. Virkelig en innholdsrik uke.



Det tok lang tid – rundt 20 år - før vårt neste møte med Las Palmas fant sted. Vi hadde prøvd litt forskjellige feriesteder. Noen turer til Tenerife, og vi hadde også noen ganger fulgt turiststrømmen sydover på Gran Canaria. Las Palmas var ikke lenger det foretrukne feriemålet på øya. Men etter noen dagsbesøk opp til byen, var den gode følelsen tilbake og Las Palmas ble igjen vår favoritt.

Det ble flere vinterferier på ulike hoteller i byen, og vårt store ønske ble å få vår egen

leilighet, hvor vi som pensjonister kunne slippa unna den norske vinteren. I 2017 ble ønsket vårt realisert.



Det tok et par år før vi ble kjent med Skandinaviska Klubben. Det var etter å ha truffet Kjell Gardeland på byen - trolig på Jacky i Parken - at jeg fikk høre om SKK og alt denne kunne tilby. Kjell var en verbal mann med stort engasjement, og jeg fulgte hans råd om å kontakte klubben. Kjell ble også en god venn det alltid var interessant å prate med.

Medlemskapet i klubben har betydd utrolig mye for å kunne føle trygghet og trivsel her i Las Palmas. Gjennom deltakelse på aktiviteter som fredagslunsjer, pubkvelder på mandager og annet, har vi fått mange gode

venner, og Karin i ekspedisjonen - med sine medhjelpere - er til stor hjelp i praktiske forhold. Klubbens nettside er også en nyttig kilde til informasjon og kunnskapsformidling om byen og øya. I tillegg kan nevnes guidede utflukter og andre arrangementer i klubbens regi. De ukentlige vandringene har også blitt en verdifull del av livet vårt i vintermånedene. Ofte tøffe og utfordrende turer, men som bidrar til fysisk aktivitet og hyggelig samvær med venner i vakker natur. Organiseringen av vandringer ligger vel utenfor klubbens ansvarsområde, men det er i stor grad klubbens medlemmer som deltar. Siden jeg nevnte at det var Kjell Gardeland som fikk oss med i klubben, så kan også nevnes at det var Hans Lindén som først fortalte oss om vandringstilbudene. Vårt møte med Hans var også på Jacky – trolig samme kveld som vi snakket med Kjell – og Hans inviterte oss inn i sin gruppe, Familievandrarna. Senere ble det også medlemskap i Las Palmas-vandrarna og mange flotte vandringsturer til spennende steder på øya.

Vi kan på mange måter se på årene her i Las Palmas som tiden før og etter vi ble medlemmer i Skandinaviska Klubben. Fellesskapet og tryggheten som klubben gir oss er av svært stor verdi, og vi vil anbefale medlemskap på det sterkeste til andre skandinavere som oppholder seg i Las Palmas.